
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SONG AN 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:  133/QĐ-UBND  Song An, ngày 24 tháng 9 năm 2019 

      

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu cung cấp  

bò cái giống sinh sản thuộc dự án hỗ trợ con giống cho các  

hộ nghèo, cận nghèo tại làng Pốt xã Song An năm 2019 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SONG AN 

         

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

        Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013; 

        Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi 

thiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 860/QĐ-UBND ngày 09/4/2019 của Ủy ban nhân dân thị xã 

An Khê về việc phân khai kế hoạch vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia 

năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1360/QĐ-UBND ngày 24/6/2019 của Ủy ban nhân dân thị xã 

An Khê về việc phê duyệt dự án hỗ trợ con giống cho các hộ nghèo, cận nghèo tại làng Pốt 

xã Song An năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 132/QĐ-UBND ngày  20/9/2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

thị xã Song An về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Hỗ trợ con giống cho 

các hộ nghèo, cận nghèo tại làng Pốt xã Song An, thị xã An Khê; 

Trên cơ sở biên bản thương thảo hợp đồng ngày  23/9/2019,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu cung cấp bò cái giống, sinh sản 

với những nội dung sau: 

- Nhà thầu được lựa chọn:  

Hợp tác xã sản xuất kinh doanh và dịch vụ chăn nuôi Song An.  

Địa chỉ: thôn An Thượng 3, xã Song An, thị xã An Khê, tỉnh Gia Lai. 

- Giá trúng thầu: 215.880.000 đồng (Hai trăm mười lăm triệu tám trăm tám mươi ngàn 

đồng). 

Vốn ngân sách Trung ương 200.000.000 đồng, vốn ngân sách tỉnh 15.880.000 đồng 

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện: 15 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng). 



Điều 2. Công chức: Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán xã, BQL các Chương 

trình MTQG xã Song An, Hợp tác xã sản xuất kinh doanh và dịch vụ chăn nuôi Song An, 

Trưởng làng Pôt và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 
 Nơi nhận: 
- Như điều 2;                                                                     

- Lưu: VT. 

 

 

 


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-24T12:21:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




